РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2024 г.                         	             №52                                             с.Кагальник

О внесении изменений в Постановление
Администрации Кагальницкого сельского
поселения Азовского района от 18.01.2016 №7
«Об утверждении Правил разработки и утверждения
бюджетного прогноза Кагальницкого сельского поселения
Азовского района Ростовской области на долгосрочный период»

В соответствии с пунктом 3 части 3 ст.170.1 БК РФ, Федеральным законом от 21.11.2022 №448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», Администрация Кагальницкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Постановление Администрации Кагальницкого сельского поселения Азовского района от 18.01.2016 №7 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Кагальницкого сельского поселения Азовского района Ростовской области на долгосрочный период» (далее– Правила) следующие изменения:
1.1. Изложить п.2.4. Правил в следующей редакции: «2.4. Бюджетный прогноз может быть изменен с учетом изменения прогноза  социально-экономического развития Кагальницкого сельского поселения на соответствующий период и принятого Решения Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения о  бюджете Кагальницкого сельского поселения без продления его действия.»
1.2. Пункт 2.7. Правил - исключить.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Кагальницкого сельского поселения Куцкевич Е.И.

Глава Администрации
Кагальницкого сельского поселения					К.А.Малерян